
UCHWAŁA NR XXVIII/219/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sośnicowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876), Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały XI/81/2015 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 23 września 2015r. 
w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sośnicowicach (Dz. U. Woj. Śl. z 02.10.2015r., 
poz. 4983 ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 2 po pkt 16a)  wprowadza się pkt 16b) i 16c) w brzmieniu: 

„16b) ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych, 

16c) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (dodatek energetyczny),”; 

2)  w § 4 ust. 2 kropkę na końcu zdania zastępuje się przecinkiem, po którym dodaje się: ”o dodatkach 
mieszkaniowych, Prawo energetyczne.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach 

 
 

Regina Bargiel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95C733E4-F275-4059-85D0-F34185FC142B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 16b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 16c

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


